
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  07/2015/QĐ-TMS 

                          Hà Nội, ngày  15  tháng  07  năm 2015 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ ông Đinh Văn Linh 
 

GIÁM ĐỐC 
CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT THIẾT BỊ Y TẾ TMS 

- Căn cứ Bộ Luật Lao động số 10/2012/QH 2013 nước CHXH chủ nghĩa Việt Nam được sửa đổi, bổ 

sung ngày 18/06/2012 và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần TM SX Thiết bị y tế TMS 

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Giám đốc; 

- Căn cứ vào quyền hạn và năng lực của ông Đinh Văn Linh 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông ĐINH VĂN LINH  

- Ngày sinh: 01/01/1980      

- Số CMTND: 132156148       Cấp ngày: 30/03/2005              Tại: Vĩnh Phúc    

- Địa chỉ thường trú: Hội Hợp, Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc                                

- Phòng ban: Kỹ thuật  

- Chức vụ: Trưởng phòng kỹ thuật 

- Từ ngày 15/07/2015 

Điều 2. Nhiệm vụ và công việc cụ thể của ông Đinh Văn Linh: 

- Quản lý quy trình sản xuất, lắp ráp thiết bị đạt chất lượng; 

- Quản lý công tác kiểm định chất lượng sản phẩm tại các khâu sản xuất. 

- Lập, theo dõi kế hoạch sản xuất, kiểm soát, đánh giá tiến độ thực hiện; giám sát, đôn đốc việc 

thực hiện và triển khai kế hoạch sản xuất. 

- Tham mưu cho Giám Đốc lựa chọn phương án tổ chức điều hành và thực hiện công tác sản xuất 

sản phẩm, thiết kế và lắp đặt. 

- Thực hiện các công việc khác theo sự phân công trực tiếp của Giám Đốc. 

Lương và các khoản phụ cấp khác của ông Đinh Văn Linh thực hiện theo Quy định hiện hành của 

Công ty. 

Điều 3. Các Ông/Bà Giám đốc/Trưởng/Phụ trách các phòng, ban, bộ phận, các cá nhân liên quan và ông 

Đinh Văn Linh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực từ ngày 15/07/2015.  

 

Nơi nhận:  
- Ban Lãnh đạo (để b/c); 

- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu HS cá nhân; 

- Lưu: VT, LT. 

 

 




